
REJESTR ZLECEŃ

Lp. Data zleceniaNumer
zlecenia
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11 stycznia 2015r.1 1/2015 5000.00
2015-01-02 P.P.H.U. JBS JAROSŁAW

ŚWIERCZEWSKI
Koncert zespołu "Jambo Africa" tak

27.02.2015 r.2
1/INF/201

5
3075.00

2015-02-19
ZETO KOSZALIN

Dostawa modułu zapewniającego
pobranie subskrypcji z SRP i
przygotowanie pliku aktualizującego
bazę SELWIN

tak

1.04.20153
PW.1/201

5
246.00

2015-03-13 OBSERWATOR LOKALNY
MIECZYSŁAW SIWIEC

Usługa reklamowa w Obserwatorze
Lokalnym

tak

3.04.20154
PW.2/201

5
307.50

2015-03-17
POLSKA PRESS

Zlecenie zamieszczenia życzeń
wielkanocnych w Dzienniku Bałtyckim tak

5
OR.272.4

8.2015 5537.46
2015-04-10 PRACOWNIA ZŁOTNICZA

MARZENA DRESLER
Wykonanie 2 szt. złotych gryfów
sławieńskich

tak

2015-06-306
OR.272.5

3.2015 2560.00
2015-04-20 USŁUGI STOLARSKIE

SEBASTIAN SZERSZENOWICZ
Wykonanie 2 szt. biurek
jednostanowiskowych

tak

2015-06-307
OR.272.5

2.2015 3350.00
2015-04-20 USŁUGI STOLARSKIE

SEBASTIAN SZERSZENOWICZ
Wykonanie 5 szt. szaf biurowych tak

13.05.20158
PW.3/201

5
500.00

2015-05-11 OBSERWATOR LOKALNY
MIECZYSŁAW SIWIEC

Zlecenie reklamowe w Obserwatorze
Lokalnym

tak

27.05.20159
2/INF/201

5
2561.81

2015-05-25
AT COMPUTERS

Zakup systemu antywirusowego -
licencja na okres 12 miesięcy

tak

10
OR.272.6

0.2015
2015-05-28 WODOCIĄGI I KANALIZACJA

SPÓŁKA Z O.O.
Czyszczenie i udrożnienie kanalizacji
deszczowej

tak

11 zlecenie 3500.00
2015-06-02

AGENCJA ARTYSTYCZNA VIVO
Nagłośnienie i oświetlenie sceny
podczas festynu pn. "Piknik ze
Stowarzyszeniem Projekt Zwierzaki"

tak

2015-07-1012
OR.272.6

5.2015 1420.65
2015-06-16

AGENCJA REKLAMOWA SPOKO Tabliczki informacyjne tak

13
OR.272.6

6.2015 350.00
2015-06-19 ZAKŁAD USŁUG KOMINIARSKICH

ALOJZY ZYGMUNT SZULC

Wykonanie okresowej kontroli
przeglądu i udrożnienia wentylacji
kominowych

tak

2015-07-1514
OR.272.6

9.2
310.00

2015-06-26 IGIMAR USŁUGI KRAWIECKO-
TAPICERSKIE MAŁGORZATA

Naprawa siedzisk fotelowych, wymiana
gąbki w fotelach, uszycie

tak
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015 KOPERA zagłówków

2015-10-3015

GKI.7021
.6.66.201

5.JB
480.00

2015-09-28
ZAKŁAD BUDOWLANO-
USŁUGOWY ZBIGNIEW
KLUSZCZYŃSKI

Montaż lustra drogowego tak

16

GKI.7021
.6.59.201

5.JB
8000.00

2015-10-16
DROBET Remont stanowiska postojowego tak

31 stycznia 201617
GKI.7021
.5.9.2015

.TI
5000.00

2015-10-20
"STAMP" PROJEKT

Wykonanie projektu operatu
wodnoprawnego na odprowadzanie
wód opadowych i roztopowych
pochodzących z terenu miasta Sławno.

tak

06 listopada 2015 roku18
GKI.6121
.24.2015.

TI
6500.00

2015-10-28
KAMIŃSKI ZBIGNIEW Zakup drzew i krzewów. tak

30.11.201519

GKI.7021
.6.73.201

5.JB
1470.00

2015-10-29
KLUSZCZYŃSKI ZBIGNIEW Usługi różne tak

30.11.2015 r. Zamówienie20
GKI.7021
.7.2015.A

K.
800.00

2015-10-30
WIĘCEK KATARZYNA

Wykonanie tabliczek informacyjnych.
tak

20 listopada 2015 r.21
GKI.6121
.25.2015.

TI
1188.00

2015-11-03
KLUSZCZYŃSKI ZBIGNIEW Zakup 180 szt palików do drzew. tak

30.11.201522
OR.272.4
5.2015.K

B
332.10

2015-11-17
AGENCJA REKLAMOWA SPOKO

TABLICZKI INFORMACYJNE NA
DRZWI

tak

23
GKI.7223
.15.2015.

JB
498.65

2015-11-17
TIOMAN SP. Z O.O. Znaki drogowe. tak

18.12.201524

GKI.7021
.6.76.201

5.JB
5000.00

2015-12-04
CHODAŃ JERZY Remont nawierzchni u.Leśnej. tak

25

GKI.7021
.6.78.201

5.TI
2313.00

2015-12-07
CHODAŃ JERZY

Udrożnienie odpływu wód opadowych z
drogi ul.Leśnej,

tak
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18 GRUDNIA 201526
OR.272.4
6.2015.K

B
83.04

2015-12-14
AGENCJA REKLAMOWA SPOKO

WYKONANIE TRZECH TABLICZEK
DO TABLICY INFORMACYJNEJ

tak

28 grudnia 201527

GKI.7021
.6.80.201

5.TI
1500.00

2015-12-15
WIK

Czyszczenie kanalizacji deszczowej w
ulicy B.Chrobrego wraz z inspekcją
kanału kamerą.

tak

Wykonał: ADMIN ADMIN
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